«El Espíritu Santo, dice en otro lugar (*Serm. 2 de Pentec.*), hace en nosotros dos cosas: nos vacía y luego llena ese vacío hecho... Cuanto más vacíos estemos, tanto mayor capacidad tendremos para recibir... Es menester que salga el agua para que pueda entrar el fuego... Para que Dios entre en nosotros, es menester que salga la criatura... Tan pronto como se realice esa primera operación, ejecutará el Espíritu Santo la segunda, llenando la capacidad del corazón que El mismo ha vaciado».

«*Totam domum* fuisse repletam legimus, advierte otra vez (*Serm. 3.º in Pentec.*)... Ea namque Dei liberálitas est, ut quocumque venerit, omnem capacitatem, cunctosque animae sui capacis angulos adimpleat.

...*Erant omnes pariter in eodem loco*, inclusi et quieti quando Spiritum S. susceperunt. Sic usque hodie idem hic superdulcissimus Spiritus S. unicuique fideli infundit, quoties se totis viribus a creaturis omnibus avertens, ad Deum Creatorem suum convertit. Eodem plane momento, quo hid agit, Spiritus S. cum omni supellectili sua adveniens, cuncta desideria, universam essentiam, et totum animae illius fundum adimplet... Caeterum quamvis in bonis omnibus sit Spiritus S., hunc tamen ejus adventum et operationem non omnes aequaliter sentiunt. Quisquis autem operationem illius

singulari quodam modo sentire, ipsumque per dulcis saporis perceptionem praesentem experiri desiderat, huic imprimis necessarium est, ut sese ad se recipiat intro, recolligatque, a cunctis exterioribus se abstrahat et includat, totumque se Spiritui Sancto in quieto silentio et silenti offerat exhibeatque quiete, ut in ipso operari possit: ita demum paulatim illius operationem sentire incipiet, tantoque se illi manifestiorem redet Spiritus S., quanto ad hoc se studiosius convertet, ita ut eum de hora in horam sentiat apertius, quamvis etiam prius, cum non sentiret, revera illi datus fuerit...

...Quod... *omnes pariter in eodem loco* fuisse scribuntur, satis nos admonet vires nos omnes, externas quam internas, debere colligere, ut in omnibus operandi locum habeat Spiritus S. Magna siquidem ille et mira operatur, ubi locum invenit. Deinde sicut Apostoli sedisse leguntur, quando Spiritum Sm. susceperunt, ita et etiamnum quisquis eundem recipere exoptat, veraciter sedere debet, ita scilicet, ut seipsum et creata omnia in Dei beneplacitum transfundat, tam in adversis quam in prosperis ..

»Denique hoc pacto visitat, deducit, ac provehit Spiritus S. quotquot illi locum exhibent praeparantque, quem seipso implere possit, quique illum domicilii cordis sui patremfamilias esse sinunt, et ipsum ex animo sequuntur. Quam ergo libenter toto affectu nos ipsos et omnia relinquere et abnegare, atque hunc superdulcissimum et liberalissimum Spiritum sequi debemus, qui... *omni adhuc die, imo et qualibet hora, datur omnibus qui illius sunt capaces...*»